
Ekonomisk rapport för 2023 

Vad som hänt under 2023: 

Även detta år har varit ett extremt svårt år. Vi ser även att många företag och föreningar runt om i 

Sverige har det tufft ekonomiskt och kämpar i motvind precis som vi gör. Vi kan läsa om ridklubbar 

med stora skulder och konkurser på grund av minskade intäkter och ökade kostnader. 

Vårt resultat för verksamhetsåret 2023 blev minus 44 000 kronor. Vi har haft ökade kostnader på 

många ställen i år igen. I år är det speciellt ökade kostnader gällande foder, strö och veterinär.  

Om man räknar på den totala ökning på allt runt hästarna så är det en ökning på 300 000 kr vilket 

blir ungefär 20 000 kr per häst. Vi hade från 2021 till 2022 en ökning på 10 000 kr per häst. Som ni 

förstår så blir det här väldigt stora ökade kostnader. Kostnader som är svåra att ta in på våra 

normala intäkter. Vi har haft tur att vi fått lite extra pengar från kommunen. Vi fick i december 

pengar för att kunna betala spånet vi behövde köpa samt uppskov från vår hö-bonde på halva 

fakturan som vi nu betalt i januari. Det är dock inte bra för 2024 att flytta betalningen av fakturan 

men nödvändigt för att kunna betala löner innan vårens ridavgifter kommit in. 

I denna kostnad så ligger det en stor del så klart på Ivan´s skada. Vår kostnad i denna skada blev 

totalt 159 000 kr. Om det här beslutet var rätt eller fel är det i dagsläget svårt att avgöra. Det var 

också väldigt svårt att veta under hans behandling hur mycket det kostade och om vi eventuellt 

skulle avbryta och då inte ens få tillbaka någon häst. Under de lite drygt två månader som han var 

borta så kostade han ju dock inget alls för uppstallning hos oss vilket man skulle kunna räkna av. Vår 

försäkring på veterinärvård tog 80 000 kr så den totala kostnaden för honom har alltså blivit 239 000 

kr. (Kostnaden för oss innan infektionen var 60 000 kr + 80 000 kr som försäkringen tog)  

Grovfoder har kostat oss 67 000 kr mer 2023 än 2022 

Hovslagare har kostat oss 10 000 kr mer 2023 än 2022 

Vi har även haft mindre intäkter då våra försäljningar inte gått lika bra som de brukar, man märker 

att hela samhället är försiktigare med att handla. 

Vi fick under 2022 bidrag för att byta ridhusbelysningen samt inköp av en fyrhjuling. Dessa pengar 

flyttades till 2023 och vi har under det här året bytt belysning i ridhuset samt köpt en fyrhjuling. Det 

kostade oss alltså inget mer än en del eget arbete. 

 

Att göra under 2024: 

Vi har jobbat hårt under hela 2023 för minska förlusterna och vi kommer fortsätta jobba för detta. Vi 

vet att även 2024 kommer bli ett tungt år men förhoppningsvis kommer kostnaderna inte att 

fortsätta öka utan stanna av.  

Vi jobbar med att fylla ridgrupperna så att grupperna bär sig bättre och vi är redan på väg att lyckas 

bättre än vad vi gjorde 2023. Vi kan dock inte fylla ut så mycket som vi skulle önska ännu då vi 

behöver byta ut ett par hästar till innan vi är i mål. 

Vi har redan i slutet på 2023 och nu i början på 2024 minskat på antalet hästar. Förhoppningen är nu 

att kunna byta ut ett par till och få in ett par nya som passar bra för vår verksamhet. Extra hästar 

kostar mycket mer på alla bitar, mer försäkringar, mer mat, mer spån, mer hovslagare och mer tid 

för vår personal. Det här är det absolut viktigaste att jobba med om vi ska klara 2024 bättre. 

Vi har även fått ett bidrag från Bjursås Sparbank på 200 000 kr, detta kommer hjälpa oss med 

likviditeten mot den faktura som vi behövde betala i januari istället för i december. 

I och med detta så ser vi mycket ljusare på år 2024 rent ekonomisk. 


